РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВАРГАШИНСКИЙ ПОССОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРГАШИНСКОГО ПОССОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 декабря 2013 года № 335
р.п. Варгаши
О внесении изменения в приложение к постановлению

Администрации Варгашинского поссовета от 12 декабря 2012 года

№ 360 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории
муниципального образования Варгашинского поссовета

Варгашинского района Курганской области»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация Варгашинского поссовета постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Варгашинского поссовета от 12 декабря 2012 года № 360 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на территории муниципального образования Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области»  следующее дополнение:

1.1.  Пункт 1.3.4 Раздела 1 изложить в следующей редакции:

« 1.3.4. При консультировании о порядке предоставления муниципальной услуги по телефону либо при личном обращении специалисты, ответственные за предоставление муниципальной услуги, подробно и в вежливой форме информируют обратившихся за консультацией лиц о порядке предоставления муниципальной услуги. Ответ на телефонный звонок должен содержать информацию о наименовании органа или учреждения, в который позвонил гражданин, фамилии, имени, отчестве и должности работника, принявшего телефонный звонок. Время консультирования по телефону либо время консультирования при личном обращении не должно превышать 15 минут.».

2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Уставом Варгашинского поссовета Варгашинского района Курганской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Варгашинского поссовета                                                                  В.В.Иванов